MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA/FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAnt N. 02, DE 13 DE NOVEMBRO de 2019

Divulga as respostas aos recursos das inscrições indeferidas do Processo Seletivo 2020

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Antropologia, área de concentração

Antropologia Sociocultural  da Fundação Universidade Federal  da Grande Dourados,  no uso de

suas  atribuições  legais,  na  forma  da  Portaria/RTR  n.º  958,  de  12  de  dezembro  de  2017,  e

considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP n.º 21, de 16 de

setembro de 2019, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

Nº inscrição Nome Situação

2019004000027 CLEBERSON FERREIRA DEFERIDO

2019004000028 CRISTIANE APARECIDA RAINERI OLIVEIRA DEFERIDO

2019004000001 EDITH PALACIO DEFERIDO

2019004000007 EDUARDO FRANCO CANDIA DEFERIDO

2019004000023 EZEQUIEL VALIENTE DEFERIDO

2019004000016 HENRIQUE VENITE DEFERIDO

2019004000011 JACY CARIZ DUARTE VERA DEFERIDO

2019004000002 JAQUELINE GONÇALVES PORTO DEFERIDO

2019004000035 JORGE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

2019004000031 LEANDRO ARVELINO DA SILVA DEFERIDO

2019004000018 MAKIEL AQUINO VALIENTE DEFERIDO

2019004000040 MARIA CAROLINA ARRUDA BRANCO DEFERIDO

2019004000006 NARCISO ROSSATE DEFERIDO

2019004000021 THALINE HARUMYI INO ZBUINOVICZ DEFERIDO

1
Programa de Pós-graduação em Antropologia – PPGAnt/FCH/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II
e-mail ppgant@ufgd.edu.br - telefone (67) 3410-2271

mailto:ppgant@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA/FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

Prof.ª Dra. Simone Becker
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Antropologia

2
Programa de Pós-graduação em Antropologia – PPGAnt/FCH/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II
e-mail ppgant@ufgd.edu.br - telefone (67) 3410-2271

mailto:ppgant@ufgd.edu.br